ОБРАЗЕЦ
ПРИКАЗ №
08.06.2023г.

аг. Беловежский
(не позднее)
  О создании комиссии по проверке

  учреждений к осенне-зимнему периоду

  2023-2024 годов.
В соответствии с требованиями «Правил подготовки организаций к отопительному сезону, его проведения и завершения», утвержденного Постановлением Совета Министров  Республики Беларусь № 286 от 14.05.2020 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить комиссию для определения степени готовности учреждения образования ГУО «Беловежская СШ» к осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов в составе:

Председатель комиссии – Сергей В.Э.,  директор Беловежской средней школы Каменецкого района.
Члены комиссии: Шпак И.И., _Завхоз  Беловежской средней школы Каменецкого района;
                              Дацкевич А.П., инженер-теплотехник  Центра по   обеспечению деятельности бюджетных организаций Каменецкого района;
                              Манчак Г.И., инженер-энергетик   Центра по   обеспечению
                              деятельности бюджетных организаций Каменецкого района;
                              Представители органов госэнергонадзора

                              (по согласованию)